
UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy na terenie 
Cmentarza Komunalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zmianami) w związku z art. 43 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2014, poz. 518 z późn. 
zmianami), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów najmu i dzierżawy na okres 1 roku na terenie 

Cmentarza Komunalnego Gminy Swarzędz oddanym w trwały zarząd Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej w Swarzędzu: dz. 188 ark. 04 obręb Swarzędz na podstawie Decyzji nr 3/2011 
z dnia 7 marca 2011 r. oraz dz. 1/7 ark. 01 obręb Jasin na podstawie Decyzji nr 1/2008 z dnia 
11 czerwca 2008 r.

2. Teren Cmentarza Komunalnego przeznaczony jest na działalność statutową Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Swarzędzu.

3. Umowy o których mowa w ust. 1 mogą zostać zawarte z podmiotami określonymi 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i zawierane będą na okres od dnia 1 stycznia 2015 roku 
do 31 grudnia 2015 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BCC7C736-293A-4421-94F1-058C2B6D264D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Wykaz podmiotów

1. Kwiaciarnia u Ewy, Ewa Ewald
2. Tapicerstwo Meblowe, Grzegorz Kaszyński
3. Marina Januszkiewicz
4. Zakład Kamieniarski, Anna Katarzyńska
5. Zakład Pogrzebowy, Zdzisław Czuba
6. Chronos, Roman Chmielowiec
7. Kamieniarstwo Trawol s.c.
8. Zakład Kamieniarski, Marek Bartocha
9. Usługi Pogrzebowe Tanatos sp. z o.o.
10. Universum Spółdzielnia Pracy
11. Ośrodek Szkolenia Kierowców, Paweł Niechciałowski
12. Ośrodek Szkolenia Kierowców Promotor, Piotr Jędrzejak
13. California, Tomasz Bocheński

Id: BCC7C736-293A-4421-94F1-058C2B6D264D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Teren Cmentarza Komunalnego będący przedmiotem niniejszej uchwały: dz. 188 ark. 04

obręb Swarzędz na podstawie Decyzji nr 3/2011 z dnia 7.03.2011 r. oraz dz. 1/7 ark. 01

obręb Jasin na podstawie Decyzji nr 1/2008 z dnia 11.06.2008 r., został przekazany

w trwały zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej z przeznaczeniem na prowadzenie

działalności statutowej.

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. zmianami) zawarcie kolejnej umowy zawieranej po umowie

zawartej na czas oznaczony do 3 lat wymaga zgody rady gminy w formie uchwały.

Id: BCC7C736-293A-4421-94F1-058C2B6D264D. Podpisany Strona 1




